
２０２３年１１月２２日 

 

フィットネスメンバー 各位 

 

セントラルフィットネスクラブＮＥＸＴ２１ 

店長 高橋雅之 

 

 

スポーツ施設の利用時間について 

 

 

平素より当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、フィットネスクラブの利用状況の観点より、当クラブのスポーツ施設の利用時

間を閉館１５分前までとさせて頂きます。詳しい時間は、以下の通りとします。 

スタッフ一同、今後も皆様にご満足いただけるクラブづくりに努力して参りますので、

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

 

【期 日 】 １２月 １日（金）より 

 

【スポーツ施設利用時間】  

平日 １０：００ ～ ２１：４５（閉館 ２２：００） 

土曜 １０：００ ～ １８：４５（閉館 １９：００） 

日祝 １０：００ ～ １７：４５（閉館 １８：００） 

休館日 毎週 火曜日 

 

【その他】 

・閉館時間に変更はございません。現状の時間で退館をお願いいたします。 

・デイタイムの利用時間に変更はございません 

なお、今後の状況変化に伴う対応などの変更は、当クラブホームページ及び館内掲示に

て随時ご案内させていただきます。 


